
ZARZĄDZENIE NR 219/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania składu komisji socjalnej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1070) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Katarzyna Sztramska – przedstawiciel Pracodawcy Urzędu Gminy, 

2) Anna Kucach – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji, 

3) Ewa Osińska – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4) Agnieszka Tamiła – przedstawiciel Pracodawcy Zakładu Usług Komunalnych. 

§ 2. Uprawnienia i tryb pracy Komisji określa Regulamin Komisji Socjalnej stanowiący załącznik do 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 68/2019 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
powołania przedstawiciela pracowników oraz składu komicji socjalnej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 luty 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89299B69-D944-4926-B3AD-01F798E653FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


